
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města č. 16/2014 

ze dne 26. 3. 2014 
 

224/2014 Určení ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo města schválilo ověřovateli zápisu  Leo Pavlíka a  Pavla Böhma  
 

225/2014 Schválení programu jednání zastupitelstva 
1. Schválení závěrečných rozpočtových změn roku 2013 vč. výkazu o plnění 
hospodaření     města za rok 2013 – příjmy, výdaje 
2. Schválení závěrečného účtu  města za rok 2013 vč. zprávy o výsledku 
přezkoumání      hospodaření města a finanční hospodaření zřízených 
právnických osob a hospodaření  s jejich majetkem      
3. Schválení Protokolu o schválení účetní závěrky města za rok 2013 
4. Schválení závěrečného účtu DSO-Mikroregionu Slušovicko za rok 2013 vč. 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO-Mikroregionu Slušovicko 
za rok 2013  
5. Schválení rozpočtových změn 2014 
6. Majetkové záležitosti 
7. Různé 
 

226/2014 Informace o poskytnutých finančních příspěvcích  
Příspěvky schválené radou: 
ONYX  Zlín – protidrogové terénní služby              3 000 Kč 
Baby Box                  3 000 Kč 
Český svaz chovatelů (50. výročí založení)             20 000 Kč 
Amenity-Extrem sport – cyklobrána do prázdnin      2 000 Kč 
Spolek přátel hradu Lukova                    3 000 Kč 
Sociálních služeb pro osoby se zdravotním postižením Fryšták   3 000 Kč 
 
Odpuštění pronájmu v sokolovně: 

- ASPV – mikulášský karneval 
- DSO – Mikroregion Slušovicko – ples 
- Večírek klubu rodičů 
- SDH Slušovice – končinová zábava 

227/2014 Zvýšení příspěvku na akci Cyklobrána do prázdnin 
Zastupitelstvo města schválilo navýšení příspěvku na akci Cyklobrána do 
prázdnin o 3 000 Kč. Celkový příspěvek tedy bude ve výši 5 000 Kč. 
 

228/2014 Schválení závěrečných rozpočtových změn roku 2013 vč. výkazu o plnění 
hospodaření města za rok 2013 – příjmy, výdaje  
Zastupitelstvo města schválilo závěrečné rozpočtové změny roku 2013, které 
jsou součástí výkazu o plnění hospodaření k 31. 12. 2013. 
 

229/2014 Schválení závěrečného účtu za rok 2013, jehož součástí je zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření   města a finanční hospodaření 
zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem      
Zastupitelstvo města schválilo  závěrečný účet města za rok 2013 s celoročním 
hospodařením města bez výhrad. Zastupitelstvo vyjádřilo souhlas 
s hospodářským výsledkem města. 



230/2014 Protokol o schválení účetní závěrky m ěsta Slušovice za rok 2013   
Zastupitelstvo města schválilo Protokol o schválení  účetní závěrky města 
Slušovice ke dni 31. 12. 2013: 
- rozvaha 
- výkaz zisku a ztrát 
- příloha  
- inventarizační zpráva 
 

231/2014 Schválení závěrečného účtu DSO-Mikroregionu Slušovicko za rok 2013, 
jehož součástí je  zpráva o  výsledku přezkoumání hospodaření DSO-
Mikroregionu Slušovicko za rok 2013  
Zastupitelstvo města schválilo závěrečný účet DSO – Mikroregionu 
Slušovicko  za rok 2013 s celoročním hospodařením DSO –Mikroregionu 
Slušovicko bez výhrad s tím, že přijalo opatření, které stanoví, že nastane-li 
v budoucnu situace, kdy se členové obcí zúčastní exkurze, bude tato 
skutečnost účtována na účet 5169  (služby),  aby nedošlo k porušení vyhlášky 
č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů. 
Zastupitelstvo vyjádřilo souhlas s hospodářským výsledkem DSO –
Mikroregionu Slušovicko. 
 

232/2014 Schválení rozpočtových změn roku 2014 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny roku 2014: 
Příjmy: 
Nová položka 
Prodej kontejnerového vozu               89 000 Kč 
Příspěvek obcí na pojištění majetku     7 000 Kč 
 
Snížení položky 
Daň z příjmu za město           - 520 000 Kč 
 
Navýšení položky 
Odvod odpisů Služby města Slušovice     + 1 959 000 Kč 
Celkem příjmy                      1 535 000 Kč 
 
Výdaje: 
Nová položka 
Oprava MK v ul. Na Stráni          1 600 000 Kč 
Rekonstrukce povrchu parkoviště ul. Družstevní          350 000 Kč 
Oslavy 130. výročí založení SDH Slušovice             70 000 Kč 
Demolice č.p.  32              50 000 Kč 
Vybavení sběrového dvora            až do 4 000 000 Kč 
 
Navýšení položky 
Sportovní hala ZŠ – údržba, osvětlení stará tělocvična    + 30 000 Kč 
Místní zastupitelstké orgány          + 100 000 Kč 
Činnost místní správy – mzdy, soc. a zdrav. Pojištění    + 200 000 Kč 
Pojištění majetku                         + 20 000 Kč 
Nízkoprahové centrum          + 100 000 Kč 
Dotace na provoz Služeb města Slušovice – odpisy     + 1 959 000 Kč 
 



Snížení položky 
Daň z příjmu za město           - 520 000 Kč 
 
Celkem výdaje            7 959 000 Kč 
 

233/2014 E.ON – žádost o odprodej pozemku pod trafostanicí     
Zastupitelstvo města schválilo odprodat část pozemku p. č. 697/1 o výměře cca 
24 m2 společnosti E.ON na výstavbu kioskové trafostanice za částku 1 000 
Kč/m2 a úhradu veškerých nákladů s prodejem spojených. 
 

234/2014 Žádost o odkoupení pozemku p. č. 1471/26 – spol. JAPAVO     
Zastupitelstvo města  projednalo  prodej pozemku p. č. 1471/26 společnosti 
Japavo a rozhodnutí o prodeji tohoto pozemku odkládá. 
 

235/2014 MONZA CZ – opětovná žádost o odkup pozemků 
Zastupitelstvo města potvrdilo usnesení č. 138/2012 ze dne 17. 9.2012 o 
prodeji pozemků p. č. 900/32, p. č. 900/11, p. č. 900/31, p. č. 900/29, p. č. 
847/30 a p. č. 847/17 v k. ú. Slušovice společnosti MONZA CZ za částku 500 
Kč/m2 včetně všech výdajů s prodejem pozemku spojených. 
 

236/2014 Nabídka prodeje pozemku p. č. 650/2  
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku p. č. 650/2 o výměře  
415 m2 za částku 500 Kč/m2.  
 

237/2014 Schválení doplnění stanov DSO-Mikroregionu Slušovicko 
Zastupitelstvo města schválilo doplnění stanov Dobrovolného svazku obcí 
Mikroregionu Slušovicko. 
 

238/2014 Odměňování zastupitelů 
Zastupitelstvo města schválilo dle Nařízení vlády ze dne 18. 12. 2013 odměny 
za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva. 
 

239/2014 Schválení účasti města na projektu ROP 
Zastupitelstvo města schválilo spoluúčast města Slušovice na projektu 
„Turistika v MRS“ v rozsahu pořízení dvou venkovních stojanů s mapami 
mikroregionu, které budou umístěny vedle již instalovaných map města a 
pořízení 300 ks tištěných map, nejlépe v oboustranné verzi – město, 
mikroregion. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


